

Cenová nabídka 273-2019-II
Akce: Vřídlo Karlovy Vary - podhled Aquapanel
 datum: 4.12.2019

od: **PRIMA Kladno s.r.o.**

Železárenská 2842

272 01 Kladno

Ing. Josef Drda

pro: **město Karlovy Vary**

Ing. Petr Hamp

pol.	popis položky	jednotka	celkem	jednotková cena	cena celkem
1	Podhled rovný v interiéru - nosná podkonstrukce z CD profilů v povrchové úpravě C5M, závěsy nonius v povrchové úpravě C5M, zaklopeno deskou Aquapanel 12,5mm, vytmelení spár desek vč. bandáží	m2	359,00	1 930 Kč	
	<i>v případě správné výškové úrovně ocelové podkonstrukce lze použít přímé závěsy pro zavěšení podhledu. Jednotková cena položky je v tomto případě 1805,-/m2</i>	m2	359,00	1 805 Kč	647 995 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.60mm o objemové hmotnosti nad 50kg/m3 - do rastru podhledu pro dodržení požární odolnosti EI30'	m2	359,00	224 Kč	80 416 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.200mm do rastru podhledu (URSA DF38) (uvažovány 2 vrstvy)	m2	718,00	177 Kč	127 086 Kč
	dodávka a montáž parotěsné zábrany do skladby podhledu (Jutafoi N170 AL)	m2	359,00	74 Kč	26 566 Kč
2	Svislé SDK čelo Aquapanelového podhledu vč. parozábrany a tepelné izolace - výškový odskok podhledu	bm	78,20	690 Kč	53 958 Kč
3	Podhled rovný v exteriéru - nosná podkonstrukce z CD profilů v povrchové úpravě C5M, závěsy nonius v povrchové úpravě C5M, zaklopeno deskou Aquapanel 12,5mm, vytmelení spár desek vč. bandáží	m2	68,50	1 930 Kč	
	<i>v případě správné výškové úrovně ocelové podkonstrukce lze použít přímé závěsy pro zavěšení podhledu. Jednotková cena položky je v tomto případě 1805,-/m2</i>	m2	68,50	1 805 Kč	123 643 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.60mm o objemové hmotnosti nad 50kg/m3 - do rastru podhledu pro dodržení požární odolnosti EI30'	m2	68,50	224 Kč	15 344 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.200mm do rastru podhledu (URSA DF38)	m2	137,00	177 Kč	24 249 Kč
	dodávka a montáž parotěsné zábrany do skladby podhledu (Jutafoi N170 AL)	m2	68,50	74 Kč	5 069 Kč
4	Svislé SDK čelo Aquapanelového podhledu vč. parozábrany a tepelné izolace - napojení exteriérového podhledu na stěnu fasády	bm	61,30	730 Kč	44 749 Kč
5	Obloukové stěny vlnce v interiéru - nosná podkonstrukce z CD profilů v povrchové úpravě C5M, závěsy přímé v povrchové úpravě C5M, zaklopeno deskou Aquapanel 12,5mm, vytmelení spár desek vč. bandáží	m2	56,00	2 950 Kč	165 200 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.60mm o objemové hmotnosti nad 50kg/m3 - do rastru podhledu pro dodržení požární odolnosti EI30'	m2	56,00	224 Kč	12 544 Kč
	dodávka a montáž jedné vrstvy minerální izolace tl.200mm do rastru podhledu (URSA DF38)	m2	112,00	177 Kč	19 824 Kč
	dodávka a montáž parotěsné zábrany do skladby podhledu (Jutafoi N170 AL)	m2	56,00	74 Kč	4 144 Kč

PRIMA Kladno, s.r.o., člen Cechu sádrokartonářů ČR, držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2016

		m2	525,35	546 Kč	286 841 Kč
6	Stěrka s výztužnou tkaninou na deskách Aquapanel (AQ Armiermortel + Gewebe-aussen) - nejedná se o finální povrchovou úpravu!!!	m2	56,00	230 Kč	12 880 Kč
7	Příplatek za provedení stěrky s tkaninou v oblouku	bm	0,00	0 Kč	0 Kč
8	Oplechování horní hrany "atiky" válcového komínu - bude upřesněno				1 650 508 Kč
	Mezisoučet				32 000 Kč
	Doprava / ubytování pracovníků	kpl			21 000 Kč
	Přesun hmot	kpl			27 500 Kč
	Režie				1 731 008 Kč
	Cena celkem bez DPH				

Poznámky k cenové nabídce:

- objednatel zajistí na vlastní náklady pro montáž Aquapanelového podhledu celoplošné lešení (bude nutno dostavět v místech venkovních přesahů podhledu). Pro montáž tepelné izolace a rastru podhledu je vyhovující stávající úroveň podlahy lešení. Pro zakládání a stěrkování podhledu bude nutno podlažky lešení o cca 0,5-1,0m snížit.
- objednatel zajistí na vlastní náklady pro přesun hmot stavební výtah umožňují přesun profilů a desek o rozměru 900*2500mm.
- před zahájením montáže je třeba připravit ocelovou nosnou konstrukci v osové rozteči á 1000mm. Výšková úroveň této konstrukce může kopírovat stávající podkonstrukci starého podhledu.
- po prověření únosnosti stávající podkonstrukce můžeme v některých místech starou ocelovku využít. Nosné prvky musí být v maximální rozteči 1000mm.
- cenová nabídka nezahrnuje ochranu staveniště proti povětrnostním vlivům, vytápění staveniště, odvlhčování staveniště ani jiná zimní opatření.
- Navržené řešení je třeba nechat odsouhlasit odpovědným projektantem!
- Je třeba dořešit finální povrchovou úpravu! Pohledové stěrky a jiné designové povrchy nejsou zahrnuty v ceně.
- Záruka na provedené dílo je 36 měsíců.
- Cenová nabídka je platná jeden měsíc.

S pozdravem za PRIMA Kladno, s.r.o. Ing. Josef Drda